
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Курский государственный медицинский университет»
Министерства здравоохранения Российской Федерации 

(ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России)

18.08.2023 г. ПРИКАЗ 216-ст

На основании Федерального закона РФ «Об образовании в Российской Федерации» 
№ 273-ФЗ от 29 декабря 2012 г., Приказа Минпросвещения России от 02 сентября 2020 г. 
N 457 “Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования” (в ред. от 20.10.2022), Правил приема в 
ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России в 2023 году по образовательным программам 
среднего профессионального образования, протокола заседания приемной комиссии № 21 
от 18 августа 2023 г. п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в число студентов первого курса с 01.09.2023 года по специальности 
среднего профессионального образования 31.02.03 Лабораторная диагностика на базе 
основного общего образования абитуриентов, прошедших по конкурсу на места, 
финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета:

№
п/п СНИЛС ФИО Средний балл

1 146-904-672 86 Бобкову Ангелину Сергеевну 5
2 174-566-948 18 Давыдову Софью Евгеньевну 5
3 146-257-850 81 Швецову Милену Станиславовну 5
4 169-979-050 53 Тутову Алину Александровну 5
5 178-687-445 48 Свистунову Юлию Сергеевну 5
6 184-367-899 26 Савенкову Валерию Алексеевну 4,96
7 144-184-233 45 Цуканову Дарью Владимировну 4,95
8 148-677-971 36 Острикову Карину Евгеньевну 4,90
9 178-894-686 68 Алтунину Марию Денисовну 4,90
10 148-500-623 51 Конореву Дарью Романовну 4,86
11 180-853-536 84 Дунчиву Анастасию Александровну 4,86
12 163-693-818 03 Чеканову Анну Алексеевну 4,83
13 185-312-330 53 Барсегяна Вахе Зограбовича 4,76
14 163-962-715 97 Головину Диану Игоревну 4,76
15 144-014-889 38 Карцеву Светлану Сергеевну 4,74
16 185-833-202 90 Чернышеву Ксению Борисовну 4,74
17 184-726-160 91 Камардину Ангелину Александровну 4,64
18 173-314-101 28 Филипскую Марию Владимировну 4,64
19 159-571-212 90 Кулакову Арину Сергеевну 4,63



20 177-031-679 73 Гайич Анастасию 4,63
21 177-955-100 14 Ивакину Анну Владимировну 4,59
22 172-595-640 99 Логинову Камилу Витальевну 4,58
23 173-815-885 02 Дедюхину Елизавету Владимировну 4,57
24 145-929-334 94 Ефимову Анну Владимировну 4,55
25 180-904-471 69 Шкапина Дмитрия Антоновича 4,55

Ректор профессор В.А. Лазаренко



Приказ подготовил:

Ответственный секретарь приемной комиссии

Согласовано:

Начальник УФЭД -  главный бухгалтер

И.о. начальника УПО и ГЗ -  
руководитель контрактной службы


